g PROCESO DE ORIENTACION DE ESTUDIANTES DE LA "‘% Q:} QB g
g FACULTAD DE CIENCIAS DE LA UEx (P/CLO09_FC) QA =
g o @)
g Asunto: o (/B EAN
EX g Asignacion de profesores-tutores a p /CLO?(;) leggz MAT <>
estudiantes de nuevo ingreso - Facultad de Ciencias
ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Grado en: MATEMATICAS
Curso académico: 2023-24
PROFESOR FECHA 18
ALUMNO A
EMAIL/ REUNION
* -
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
Antiinez Corchado, Mart
Carlos Teresa Arias ariasmarco@unex.es artes
C19 17/10/23
Marco Ext. 89136 }
Arroyo Cruz, Carlos 13:15h
Batalla Dominguez, Ma Isabel Parra mipa@unex.es Miércoles
. . B28 18/10/23
Belén Arevalo Ext. 86112 .
13:15h
Bueso Sanchez, Natalia
Cabanillas Marcen, José Enrique B18 jechacon@unex.es 1;4/a1r(t)7§3
Maria Chacon Duran Ext. 86193 j
13:15h
Calderon Pérez, Lucia
Carnerero Lumbreras,
Francisco Javier
, . . Miércoles
Daki Allaoui, Salma JOS? CarIc_)s B30 jcgarcia@unex.es 18/10/23
Garcia Merino -- .
13:15h
Davila Pajuelo, Juan
José
De Prada Quintana,
Sofia
Duran Arroyo, Maria Del | Miguel Gonzalez mvelasco@unex.es Lunes
. B37 16/10/23
Pilar Velasco Ext. 86115 }
13:15h
Duran Cambero, Ivan
Estévez Barriga, Elena
Fernandez Segador Carmen Minuesa cminuesaa@unex.es Lunes
' . B38 16/10/23
Manuel Abril Ext. 86108 )
13:15h
Flores Garcia, Ismael
. . Miércoles
Fragoso Rivera, Lucia Manuel Molina B35 mmolina@unex.es 18/10/23
Fernandez Ext. 89568 13:15h
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PROFESOR FECHA 12
ALUMNO A
EMAIL/ REUNION
* ’
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
Gonzalez Rebollo, Jesus
Hernandez Alvarez, Manuel Mota B36 mota@unex.es 1 é_/ulrESB
Elena Medina Ext. 89141 13:15h
Iglesias Cambero,
Alvaro
. Martes
. o - M.a Angeles mamulero@unex.es
Lopez Munoz, Alicia Mulero Diaz B26 Ext. 89558 17/?0/23
13:15h
Lorenzo Martin, Laura
. navarrogarmendia@un Miércoles
e, | Jmtnearo | o oxss 1710723
Ext. 86178 13:15h
Martinez Mufioz, Rocio
Morgado Menor, Valeria
MuRiz Pérez. Hudo José Antonio B19 jaoyola@unex.es I;'g;;%}';;
» U9 Oyola Velasco Ext. 89137 :
13:15h
Murillo Arroba, Celia
Pastor Cruz, Antén
. . Lunes
a
Pereira Pineda, Marta Ines M2 del B31 idelpuerto@unex.es 16/10/23
Puerto Garcia Ext. 86820 .
13:15h
Pérez Gdmez, Eusebio
Pinheiro Rollano, Vitor Batildo Requejo brequejo@unex.es Miercoles
. B25 18/10/23
Emmanuel Fernandez Ext. 89569 .
13:15h
Pozo Rodriguez, Miguel
Angel
, , Mariano . Martes
i&darlligauez Sanchez, Rodriguez-Arias C15 arllg(s:c El;gle%(ées 17/10/23
Fernandez ' 13:15h
Romero Alonso, Javier
. . Fernando Martes
Sanabria Gonzalez, Sanchez 25 fsanchez@unex.es 17/10/23
Pedro . Ext. 86114 .
Fernandez 13:15h
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PROFESOR FECHA 12
ALUMNO A
EMAIL/ REUNION
* ’
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
Segura Nogales, Pilar
Silva Delaado. Pol Pedro Sancho c37 sancho@unex.es 1;;'1%3523
gado, de Salas Ext. 89139 :
13:15h
Tostado Tello, Luis
Trapilla Moledn, Antonio
.z Martes
. . . Amelia Alvarez aalarma@unex.es
Valiente Sanchez, Javier Sanchez C26 Ext. 86116 1;4 1%%3
Valverde Garcia, Antonio
Vicente

* Edificio Carlos Benitez (Departamento de Matematicas).




